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DANE Z OSTATNICH DEKLARACJI - 6 miesięcy

Data Za Kwota Kwota Kwota na Kwota na 

Nr wpisu miesiąc na  kasę do urzędu rach.bank. nast.miesiąc

1
2
3
4
5
6

OST. WPIS

DANE Z OSTATNIEGO WPISU DO BAZY SUMA :
MIESIĄC WPISU :
ILOŚĆ W BAZIE :
KWOTA NADPŁATY : 33

POWRÓT
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Sprzedaż Sprzedaż

opodatkowana ogółem

0 0
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US Kraków-Dębniki
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### 2. Nr. dokumentu 3. Status

VAT - 7
DEKLARACJA DLA PODATKU OD TOWARÓW  I  USŁUG 

 za miesiąc: ###

US Kraków-Dębniki

B. DANE PODATNIKA

B.1. DANE IDENTYFIKACYJNE/DANE PERSONALNE
7. Rodzaj podatnika : Podatnik nie będący osobą fizyczną
8. Nazwa pełna : do zlozenia 2.9

B.2  ADRES  SIEDZIBY/ ADRES ZAMIESZKANIA
9. Kraj : Polska 10. Województwo: Kraków
11. Gmina/dzielnica : Podgórze 12. Ulica : Zbrojarzy
13. Nr domu : 29 14. Nr lokalu :

15. Miejscowość : Kraków 16. Kod pocztowy : 30-412
17. Poczta Kraków 18. Telefon

C. ROZLICZENIE SPRZEDAŻY TOWARÓW I USŁUG ORAZ PODATKU NALEŻNEGO
Wartość netto Pod. należny

Sprzedaż zwolniona od podatku (poz.19) -
Sprzedaż eksportowa opodatkowana stawką 0% (poz.20,21) - 0
Sprzedaż krajowa opodatkowana stawką 0% (poz.22,23) - 0
Sprzedaż opodatkowana (poz 24-29) Stawka - -

Stawka - -
Sprzedaż opodatkowana stawką 7% (poz.30,31) - -
Sprzedaż opodatkowana stawką 22% (poz.32,33) - -
Sprzedaż objęta częściowym zaniechaniem (poz.34,35) - -

Podatek od towarów objętych spisem z natury (poz.36) -
RAZEM (poz.37,38) 0 0

D. ROZLICZENIE PODATKU NALICZONEGO
D.1. PRZENIESIENIA
Kwota nadwyżki z poprzedniej deklaracji (poz.39) -
Podatek naliczony z rachunków uproszczonych (poz.40) -

1. NIP:

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI  (6) :
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D.2. ZAKUPY TOWARÓW I USŁUG, NIE ROZLICZONE POPRZEDNIO
Wartość netto Pod. naliczony

Środki trwałe, związane ze sprzedażą opodatkowaną (poz.41,42) - -
Środki trwałe, związane ze sprzedażą zwoln. i opod. (poz.43,44) - -
Związane ze sprzedażą opodatkowaną (poz.45,46): - -
Związane ze sprzedażą zwolnioną (poz.47,48) - -

D.3.  ZAKUPY W MIESIĄCU, KTÓREGO DOTYCZY DEKLARACJA
Wartość netto Pod. naliczony

Środki trwałe, związane ze sprzedażą opodatkowaną (poz.49,50) - -
Środki trwałe, związane ze sprzedażą zwoln. i opod. (poz.51,52) - -
Związane ze sprzedażą opodatkowaną (poz.53,54): - -
Związane ze sprzedażą zwolnioną (poz.55,56) - -

D.4.  PODATEK NALICZONY - DO ODLICZENIA
Podatek do odliczenia od zakupów środków trwałych (poz.57) 0
Podatek do odliczenia od pozostałych zakupów (poz.58) 0
Kwota podatku naliczonego do odliczenia (poz.59) 0

E. OBLICZENIE WYSOKOŚCI ZOBOWIĄZANIA PODATKOWEGO 
Nadwyżka podatku należnego nad naliczonym (poz.60) : 0
Kwota wydatkowana na zakup kas rejestrujących (poz.61) : 0
Kwota podatku objęta zaniechaniem poboru (poz.62) : 0
Kwota podatku podlegającego wpłacie do urzędu (poz.63) : 0
Nadwyżka podatku naliczonego nad należnym (poz. 64) : 0
Kwota wydatkowana na zakup kas rejestrujących (poz.65) : 0
Razem nadwyżka podatku naliczonego nad należnym (poz.66) : 0

W tym: Kwota do zwrotu na rachunek bankowy (poz. 67) : 0
Kwota do przeniesienia na następny miesiąc (poz.68) : 0

F. OŚWIADCZENIE PODATNIKA LUB OSOBY REPREZENTUJĄCEJ 
Imię (p.69): Nazwisko (p.70):

Data wypełniania (p.71): 0 Podpis i pieczątka :

G. ADNOTACJE URZĘDU SKARBOWEGO
Uwagi urzędu skarbowego (p.73):

Identyfikator urzędnika (p.74): Podpis urzędnika (p.75):

zgodnie z art..26a ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 1991 r Nr 36, poz.161 z późn. zm.)

W wypadku niewpłacenia w obowiązującym terminie kwoty z poz.63 lub wpłacenia jej w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do 
wystawienia tytułu wykonawczego,
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